

40

מדריך ההשקעות
נורמות ההתנהגות
העסקיות בסין פוגעות
במשקיעים מהמערב

חדשות

www.TheMarker.com

מסתמן: המרצים יקבלו תוספת שכר של 3% בשנה במשך 4 שנים

בלי שביתות, בלי הפגנות

בלעדו המשא ומתן התנהל בעיקר מאחורי הקלעים, ללא פעולות המחאה הסוערות שליוו את המגעים בין הצדדים בעבר. ככל הנראה ההסכם החדש יטיב עם חוקרים צעירים, כדי לצמצם את "בריחת המוחות"

היום: שביתה כללית ובתי החולים. הרופאים יפגינו בתל אביב

« בחיפוד מריצת דרך במשא ומתן עם האוצר, ניסו היום הרופאים להחזיר את מאבקם לתודעה הציבורית. הרופאים הריזו על שביתה כללית היום, וכל בתי החולים יפעלו במתבר נת שבת - למעט בית החיר לים זור בצפת.

בשעות הבוקר יקיימו הרופאים עצרת מחאה שכמ" כזה מודרה גדולה בתל אביב. העצרת תישא את הכותרת "הרופאים לא מוכנים להמשיך ולכפות שריפות". ביום המישי שיגר ר"ר ליאונרד אירלמן, יו"ר ההסתדרות היפואית, מכתב לראש הממשלה בנימין נתניהו, שבו קרא לו להתערב בסוגיה מיד עם שובו מארה"ב. "בפ" עם הראשונה בהיסטוריה של מדינת ישראל אישר מבקר המדינה שהחולים מתים עקב כישלון מערכת הבריאות", כתב אירלמן לנתניהו למרות

מאת מירב ארלחורוב וליאור דטל

« המרצים באוניברסיטאות יקי בלו תוספת שכר ממוצעת של כ-3% בשנה במשך ארבע השנים הקרובות - כך נודע ל-TheMarker. זאת, כדי לק מוהסכם קיבוצי חדש שעתיד להיותם בקרוב עם ארגוני הסגל הבכיר באוניברסיטאות. מסתמן שהמרצים, האוניברסיטאות והאוצר הגיעו להבנות משותפות בנוגע לתוספת השכר. הבנות

אלה הבשילו באחרונה כחלק ממשא ומתן שהתקיים בחסות המועצה להשכלה גבוהה והוערה לתכנון ותקי צוב שלה בחצי השנה האחרונה. המשא ומתן התנהל בעיקר מאחורי הקלעים, ללא העיצומים והשביתות שאפיינו את המגעים בין הצדדים בעבר. ההסכם עדיין לא נחתם, אך עקרוניתיו כבר סוכמו בין ועד ראשי האוניברסיטאות, האוצר, המל"ג והמועצה המתאמת של ארגוני הסגל האקדמי באוניברסיטאות - המייצגת את המרצים והחוקרים הבכירים באוניברסיטאות - והוא צפוי להיחתם בין כל אוניברסיטה

לסגל המרצים שלה בקרוב. מהדיונים מסתמן כי ככל הנראה ההסכם החדש יטיב במידה מסוימת עם חוקרים צעירים יותר, כדי לעודד את עבודתם באוניברסיטאות, במטרה למנוע ככל הנחת את תור פעת "בריחת המוחות". תוספת השכר הקודמת של הסגל הבכיר באוניברסיטאות נעשתה בינואר 2008, בתום שביתה שנמשכה 90 יום - הארוכה ביותר בתולדות האקדמיה הישראלית. אז קיבלו המרצים העלאות שכר מצטברות של כ-24% שניתנה עד ינואר 2010, ור"ר בה כפיצוי על שחיקת שכר בעבר.

הפעם ההסכם הושג ללא שביתות, אף שבינואר הסגל הבכיר הכריז על סכסוך עבודה, כמחאה על ההתקרמות האטית, לטענתו, של המשא ומתן באותה תקופה. מוועד ראשי האוניברסיטאות נמסר: "אכן יש התקרמות משמעותית והסכמות עקרוניות, וכדגע המשא ומתן נמצא בשלב עיבוד הפ"רטים". מהאוצר נמסר: "מתקיימים דיונים מועילים, שאנו מקווים שישילו להסכמה מלאה בזמן הקרוב". לעומת זאת, במועצה המתאמת של ארגוני הסגל האקדמי מסתייגים, וטוענים כי עדיין לא



רבקה כרמי יו"ר ועד ראשי האוניברסיטאות
תצלום: אלברטו דנקוב

רגע לפני תום שנת הלימודים: